
“ ] ŘEDÍTEtSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004680

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
provozní úsek - 12130 
..................................... 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Woring s.r.o.
Adresa: Na Roudrié 1604/93, 30100 Plzeň 
IČO: 29159342 
DIČ: CZ29159342
Kontaktní osob. : ................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D5 -  km 48,000 -  61,800 vpravo

Kontaktní osoba Objednatele: .....................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, provozní úsek 12130, Na Pankráci 56, 140 00 
Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, Číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti V této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmíkoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednám Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2ÓI5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv1*), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemně výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 * 2



Objednáváme u Vás: Provedení vývrtů a zařazení asfaltové směsi do kvalitativní třídy dle 
vyhlášky č. 130/2019 Sb. na dálnici D5 v km 48-61 vpravo

Lhůta pro dodání či termín dodání: 28.2.2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 186.000,-/225.060,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele vaclav.pour@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1 -  Specifikace služeb -  Cenová nabídka z 15.1.2020

V Praze dne

Za Dodavatele objednávku akceptuje:

Datum, podpis . .. .. . . . .. . 020

...... ............ ........... 
...................

...................
...................................................... 
..... ........................... .. ................

.........................

.....................................:
- 7 -02- 2020

Stránka 2 z 2

mailto:vaclav.pour@rsd.cz


WORING

Ř editelství s iln ic a dálnic ČR 

Úsek opravy dálnic 

. . . . . .......... ................. 

Práčská 3

110 00 Praha 10-Záběhlice

Plzeň, 15.ledna 2020

Věc: Cenová nabídka

Akce : „Provedení vývrtů a zařazení asfaltové směsi do kvalitativní
třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. na dálnici D5 v km 48 -  61 P"

V průběhu zpracovávání projektové dokumentace DSP a PDPS byla vydána nová vyhláška č. 
130/2019 Sb., která řeší kritéria, pň jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 
přestává být odpadem. Tato vyhláška platí od 1.6.2019 bez přechodné doby. To znamená, že 
všechny diagnostické průzkumy, které byly provedeny před tímto termínem a na jejichž základě je 
zpracovávána projektová dokumentace, musí být doplněny.
V připadá akce “D5 -  km 48,0 až 61,0 vpravo” se jedná o 140 000 m2 ve třech vrstvách. To 
znamená, že je potřeba provést 29 sond + 8 směsných vzorků na každou vrstvu (ACO.ACL.ACP) 
prověřit laboratoří.

Termíny plnění:

Provedení vývrtů -  sondy do 20.01.2020
Vyhodnocení směsných vzorků -  laboratoř nejpozději do 28.02.2020

Cena za poskytováni služeb:
Diagnosticky průzkum

Sondy na hl. do 300 mm
Směsné vzorky - 8 ks pro každou vrstvu
DIO (zabezpečeni vrtné soupravy)

.. . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . ............. . .  
. . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . ........... . . .  
. .. . . . . . .. . . .. ..... . . . . . . . . . . .. ..... . . . . .č

Celková cena za doplnění diagnostického průzkumu - PAU 186.000,- Kč bez DPH

................. .
..... ................................ .... ........ 
..... ......................... .. ...............

................................
........... ............... 

............ .. . . .

....................... ...................... . 

..............................


